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DC24V
ライン
コンセント

ブラケットの
内側に設置

AC100V
ライン
コンセント

ブラケットの
先端に設置

AC100Vライン
コンセント用
スリムアダプタ

スチール棚に
設置

AC100V
コンセント用
アダプタ

キャッチャーを
使って木棚に
設置

スイッチング
電源

直接木棚に
設置
（8×35木棚直付け）

イージー
パネル

直接木棚に
設置
（10×37面発光）

ジャック
レール

帆立ダボ展開
で設置

ハネ付
ジャックレール

充電式
バッテリー

前面発光

248

リフレクスネオ▶ P.231  　リフレクス ▶ P.233 　オプティス ▶  P.235 　ハイブライト ▶  P.237 　ローエナジー ▶  P.239 　ウッドマウント　フロントルミナス ▶  P.249灯具のバリエーション

消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

9.8

1020

104

80

2380

5000K 昼白色（N）
◎

◎

◎

■

◇

9.8

772

78

80

1830

消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

4200K 白　色（W）
◎

◎

◎

■

◇

3500K 温白色（O）
9.8

584

59

80

1410

消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

◎

◎

◎

■

◇

3000K 電球色（L）
9.8

835

85

80

2180

消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

◎

◎

◎

■

◇

◎：検査機関での実測データを基に作成

  ■：LEDメーカー仕様書データ  

  ◇：当社実測データ

！ 個体差がありますので数値を必ずしも保証するものではございません

8×35 Wood Mount ウッドマウント（木棚直付け）6

エンドパーツとカット寸法

ワイド896mm  棚下直下300mmの場合ウッドマウント データ

サイズ

● レンズ色
（5000K：白濁）
（4200K：茶系）
（3500K：茶系）
（3000K：透明）

35

8

（サイズ1145以上）

・接続方法について▶ P.251 ～ P.287　・棚下設置について▶ P.288 ～ P.302　INFORMATION

ウッドマウントはエンドパーツ不要です。
（エンドパーツは標準装備されています） エンドキャップ分のマイナス寸法不要

指定サイズ
エンドパーツ

〈本体断面図〉 〈本体平面図〉


